FONTI: Chiarito, Com. ist. sulla Costit. de instrumentis confìciendis per curiales, p. 129 
(trascriz.); Capialbi, Mem. del clero di Monteleone, p. 61 (trascriz.); Minieri Riccio, Il 
regno di Carlo I ecc., p. 5 (trans.); Ms. Bibl. Naz. X. B. 75, f. 203; Chiarito, Rep. cit., 
f. 62, t. 

750. - Pro Curia. De revocandis donationibus locationibus et concessio
nibus factis a tempore Frederici imperatoris post eius depositionem. 

Scriptum est Secreto Calabrie. Cum velimus ut omnes donationes lo
cationes et concessiones facte per qd. Fredericum olim Romanorum Impe
ratorem post depositionem suam, Conradum et Manfridum, natos eius, et 
offi.ciales eorum, nec non facte per vos et per quoscumque alios offi.ciales 
nostros, ad ius et proprietatem nostre Curie revocentur, f. v. ... mandamus 
quatenus, de hiis diligentius inquirentes, quascumque donationes etc. ... pro
tinus revocentur, nisi forte ipsas invenieritis per nostram Excellentiam con
firmatas. De quorum revocationum annuo reditu et valore faciatis exinde 
fieri tria puplica consimilia instrumenta, uno penes vos retento, aliud ad 
Mag. Rationales M. Curie... et tertium ad nostram. Cameram transmictatis. 
Dat. Messane, Xliii ianuarii. (Reg. 10, f. 57). 

FONTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 71 sg. (trascriz.); Ms, Bibl. Naz. X. B. 75, 
f. 143 (trascriz.);. Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 5 (trans.); Sicola, Rep. 2, 
f. 194; Chiarito, Rep. 29, f. 62, t. 

751. - (Terra Campane, in lustitiariatu Vallis Gratis et Terre lordane, 
per Regem concessa Biviano de Clarencia mil., per eius obitum absque le
gitimis liberis devolvitur R. Curie). (Reg. 10, f. 57). 

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 762; Sicola, Rep. cit., f. 195; Chiarito, l. c. 

752. - (Mandatum de exhibenda pecunia Guillelmo de Fraysnes mil., 
castellano castri Stili). (Reg. 10, f. 57). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, L. c. 
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753. - (Mandatum pro solutione decimarum Decano et canonicis Maioris 
Ecclesie Regine). (Reg. 10, f. 57, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

754. - (Al Secreto di Calabria annunzia di avere mandato innanzi 
persone del suo R. Ospizio per preparare l'occorrente di vettovaglie ed 
altro pel suo viaggio di ritorno, -per sè e pel suo esercito; e gli ordina di 
provvedere a che la via e i passi siano in buono stato e faccia riparare i 
ponti, affinchè il suo cammino non subisca ritardi). Datum Messane, XV 
ianuarii. (Reg. 10, f. 57, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 5. 

755. - (Erardo Frmi mii., resignanti in manibus Curie pheudum Va
lentini de Iustitiariatu Vallis Gratis, quod sibi donatum fuit, donantur que
dam bona jn Cusentia, que fuerunt proditorum. Nomina proditorum sunt 
hec, vid.: Benedictus de Tiberio, Goffridus de Petramala, Lucas de Abrantia, 
Simon Aurifex, Mattheus de Agello, Rogerius de Petraplana, Ioannes But
tillerius, Nicolaus Russus, Gualterius de Maccla, Ioannes Scalzapresbiter, 
Adam de Maurerio etc.). (Reg. 10, f. 58). 

FONTI: Sicola, Rep. 2, f. 195; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 15, f. 420; Minieri Riccio, ms. in 
Arch.; Chiarito, l. c. 

756. - Scriptum est eidem Secreto (Calabrie). Ex parte Pagani de Alba, 
Ursonis de Vico et Nicolai Iuvenis de Cutrono ... fuit expositum ... quod, 
cum ipsi auctoritate generalis edicti nostri... extraxerint de portu Cutroni 
quandam victualium quantitatem, ad Christianorum exercitum ante Tunisium 
deferendam, exhibita... Portulanis... Cutroni... fideiussorum cautione, perve
nientibus ipsis in portu Messane, Stratigotus [et] iudices ipsius terre, audito 
quod treugis cum Sarracenis initis iam erat dictus exercitus dissolutus, propter 
quod non oportebat eos ad dictum exercitum se conferre, exponentes eosdem 
pred. quantitatem victualium in civitate pred. vendendam ibidem pro sub
stentatione felicis nostri adventus exonerare fecerint; unde Nobis ... suppli
carunt ut absolvi ipsos a fideiussione pred. ... mandaremus. Ideoque f. t. . .. 
mandamus quatenus, si tibi constiterit ita esse, supplicantes eosdem [et] fi
deiussores eorum a fideiussione absolvi facias... Dat. Messane, XVI ianuarii. 
(Reg. 10, f. 58, t.). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. 

757. - (Secreto Calabrie mandat ut Odoardo de Ribecourt mii. solvat 
une. auri CXI tar. XXI et gr. III p. g., pro lib. CCLXXIX sol. V et 
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den. III turonens., ab ipso expensis pro servitiis regiis). Dat. Messane, XX 
ianuarii. (Reg. 10, f. 59). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 6. 

758. - (Provisio pro Abbatissa et conventu monialium S. Marie de Mes
sana, pro pacifica possessione casalis Corunchi (?) et aliarum terrarum in 
Iustitiariatu Calabrie). (Reg. 10, f. 59, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 63. 

759. - (Provisio pro monast. S. Trinitatis de Mileto, de bonis occupatis). 
(Reg. 10, f. 59, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

760. - (Mandatum de exhibitione decimarum Archiepiscopo Cusentino). 
(Reg. 10, f. 59, t.). 

FONTI: Sicola, Rep. cit., f. 195; Chiarito, l. c.